
M
platné ke dni: 19.5.2025, 19:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníci,
 budu moc ráda, když si vyberete nějaký dáreček z mé nabídky. Na dotazy vám ráda odpovím. Věcičky, které nabízím jsou
nošené, pokud nenapíšu u fotografie jinak. Vše si radši dvakrát, rozmyslete na pozdější reklamace neberu zřetel. Pokud si
Vámi vybranou věc rezervujete, čekám na připsání peněz na účet sedm dní, pokud peníze do té doby nedorazí dávám věc
zpět do prodeje a píši negativní hodnocení!
  Penízky posílejte na účet a poté Vám hned odešlu dáreček já. Byla bych moc ráda, kdyby jste mi daly vědět, že balíček
dorazil v pořádku. Preferuji posílat balíčky doporučeně, ale na přání samozdřejmě obyčejně pošlu, pak ale za doručení
neručím!
 Těším se příjemné obchodování! :-)
 Nezapomeňte se podívad do ALBUMU, třeba si ještě něco vyberete!!! Poštovné počítám pouze jedno! A vyberte si dáreček v
albu ZDARMA K OBJEDNÁVCE!

 POZOR OD NOVÉHO ROKU SE CENY ZA POŠTOVNÉ ZVÝŠÍ!!!

 Poštovné:
  Psaní
  g/kg............obyčejně.................doporučeně
  100...............14................................34
  500...............18................................37
  1...................24................................43
  obyčejné zásiky - délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
  doporučené zásilky - délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm
  Balík
  Kg..............obyčejně.................doporučeně
  2...................43.................................58
  5...................50.................................65
  10..................64.................................77
  15..................78.................................91

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

